
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
BERGAMO - 26 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani Cadette - RISULTATI 26/02 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 240 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.95  

2 3 28 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.21  

3 5 231 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.29  

4 2 67 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.36  

5 1 27 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.48  

6 6 178 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.67  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.13  

2 1 87 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.36  

3 6 51 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.37  

4 4 76 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42  

5 3 70 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.43  

6 2 100 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.68  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.14  

2 3 124 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.25  

3 5 120 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.47  

4 6 189 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.58  

5 1 1000 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.63  

6 4 33 BONELLI Sonia 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.70  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 216 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.59  

2 6 7 ANDERBEGANI Giulia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62  

3 5 148 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.65  

4 2 204 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.66  

5 4 202 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.68  

6 1 195 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55  

2 3 138 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.65  

3 4 95 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  

4 1 139 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.93  

5 6 151 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.94  

6 5 177 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.12  

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 245 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.81  

2 2 106 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.92  

3 1 130 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.95  

4 3 197 RAIMONDI Elisa 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99  

5 5 164 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.05  

6 6 133 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.28  

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 152 MILANI Chiara 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.86  

2 6 242 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.13  

3 3 191 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.15  

4 1 188 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.19  

5 2 63 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.23  

6 5 104 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.29  

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:37 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 229 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.97  

2 5 31 BONADONNA Silvia 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.98  

3 3 180 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.00  

4 1 2 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.16  

5 2 93 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.31  

6 4 199 RANIERI Marika 2007 CF MI101 ATL. BRESSO 9.34  

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 157 MONTI Lidia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.03  

2 6 40 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.12  

3 1 92 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.23  

4 4 193 PROVINCIALI Anna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.30  

5 2 190 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.40  

6 3 1 ABBA' Benedetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.48  

Serie 10 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.36  

2 4 250 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 FISDIR OSHA-ASP COMO 9.47  

3 1 172 PALMINIELLO Matilde 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.56  

4 5 248 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.68  

5 3 143 MARINELLI Melissa Lucia 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.83  

6 6 237 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.90  

Serie 11 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 220 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.14  

2 6 15 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.17  

3 2 150 METELLI Chiara 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.41  

4 4 103 GABELLA Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.41  

5 1 14 BALESTRERI Benedetta 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.83  

6 3 115 GRITTI Giulia 2008 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.43  

Serie 12 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.80  

2 3 5 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.96  

3 1 58 CASIRAGHI Beatrice 2007 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.99  

4 6 66 CHIAPPA Marianna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.15  

5 4 111 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.23  

6 2 226 TARANTINO Chiara 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.78  

Serie 13 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 147 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.66  

2 3 37 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.25  

3 6 158 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.37  

4 1 123 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.38  

5 4 125 LAMBRUGHI Sofia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.45  

6 5 194 QUAGLIA Sofia 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.78  

Serie 14 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 241 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.01  

2 2 54 CARSANA Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.31  

3 4 116 GUERINI Sara 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.33  

4 3 80 CUGNO GARRANO Giulia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.39  

5 6 153 MILANI Sibilla Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.97  

  1 167 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 15 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 181 PIAZZALUNGA Amanda 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.69  

2 3 59 CASSOTTI Anna 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.95  

3 1 72 COLLEONI Elisa 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.02  

4 4 41 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.18  

5 2 61 CATAVOLO Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.56  

6 6 246 VISCARDI Chiara 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.63  

Serie 16 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:02 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 128 LOCATELLI Bianca 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.54  

2 6 163 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.63  

3 3 213 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.65  

4 1 165 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.65  

5 2 8 ANTONINI Luoqin 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.64  

  4 23 BERTAZZI Matilde 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

Serie 17 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 244 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.87  

2 1 184 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.21  

2 2 243 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.21  

4 5 131 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.27  

5 6 212 SANTINI Greta 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.83  

6 3 161 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.90  

Serie 18 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.75  

2 1 85 DYNAR Doae 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.42  

3 4 215 SANTOPIETRO Micol 2008 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.46  

4 5 47 CAMOZZI Laura 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.65  

5 2 73 COMI Elisa 2007 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.19  

  6 232 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 19 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.62  

2 6 173 PANZA Daniela 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.86  

3 5 205 RONCALLI Gaia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.26  

4 4 227 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.33  

5 2 32 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.79  

  1 38 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 20 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 203 RIZZI Lucrezia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.30  

2 3 137 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80  

3 4 35 BONO Giulia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.44  

4 2 110 GHILARDI Bianca 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.48  

5 6 228 TESTA Valeria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.50  

Serie 21 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 OCCIONI Lavinia 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.77  

2 2 166 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.89  

3 5 84 DONEDA Irene 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.02  

4 6 71 CIVIDINI Maria 2007 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.22  

5 3 25 BIANCHI Giulia 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.37  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 240 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.95  

2 5 107 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.13  

3 2 132 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.14  

4 3 28 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.21  

5 3 124 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.25  

6 5 231 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.29  

7 5 203 RIZZI Lucrezia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.30  

8 1 87 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.36  

8 2 67 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.36  

10 6 51 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.37  

11 4 76 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42  

12 3 70 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.43  

13 5 120 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.47  

14 1 27 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.48  

15 5 128 LOCATELLI Bianca 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.54  

16 2 52 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55  

17 6 189 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.58  



18 3 216 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.59  
19 3 26 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.62  

19 6 7 ANDERBEGANI Giulia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62  

21 6 163 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.63  

21 1 1000 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.63  

23 3 138 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.65  

23 5 148 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.65  

23 3 213 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.65  

26 2 147 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.66  

26 2 204 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.66  

28 6 178 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.67  

29 4 202 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.68  

29 2 100 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.68  

31 5 181 PIAZZALUNGA Amanda 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.69  

32 4 33 BONELLI Sonia 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.70  

33 3 112 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.75  

34 4 169 OCCIONI Lavinia 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.77  

35 3 137 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80  

35 5 20 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.80  

37 4 245 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.81  

38 1 195 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  

38 4 95 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  

40 4 152 MILANI Chiara 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.86  

40 6 173 PANZA Daniela 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.86  

42 4 244 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.87  

43 2 166 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.89  

44 2 106 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.92  

45 1 139 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.93  

46 6 151 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.94  

47 1 130 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.95  

47 3 59 CASSOTTI Anna 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.95  

49 3 5 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.96  

50 6 229 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.97  

51 5 31 BONADONNA Silvia 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.98  

52 1 58 CASIRAGHI Beatrice 2007 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.99  

52 3 197 RAIMONDI Elisa 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99  

54 3 180 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.00  

55 5 241 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.01  

56 1 72 COLLEONI Elisa 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.02  

56 5 84 DONEDA Irene 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.02  

58 5 157 MONTI Lidia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.03  

59 5 164 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.05  

60 6 40 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.12  

60 5 177 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.12  

62 6 242 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.13  

63 5 220 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.14  

64 6 66 CHIAPPA Marianna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.15  

64 3 191 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.15  

66 1 2 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.16  

67 6 15 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.17  

68 4 41 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.18  

69 1 188 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.19  

70 2 243 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.21  

70 1 184 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.21  

72 6 71 CIVIDINI Maria 2007 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.22  

73 2 63 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.23  

73 1 92 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.23  

73 4 111 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.23  

76 3 37 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.25  

77 5 205 RONCALLI Gaia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.26  

78 5 131 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.27  

79 6 133 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.28  

80 5 104 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.29  

81 4 193 PROVINCIALI Anna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.30  

82 2 93 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.31  

82 2 54 CARSANA Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.31  

84 4 116 GUERINI Sara 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.33  

84 4 227 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.33  

86 4 199 RANIERI Marika 2007 CF MI101 ATL. BRESSO 9.34  

87 2 39 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.36  

88 6 158 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.37  



88 3 25 BIANCHI Giulia 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.37  

90 1 123 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.38  

91 3 80 CUGNO GARRANO Giulia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.39  

92 2 190 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.40  

93 2 150 METELLI Chiara 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.41  

94 4 103 GABELLA Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.41  

95 1 85 DYNAR Doae 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.42  

96 4 125 LAMBRUGHI Sofia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.45  

97 4 215 SANTOPIETRO Micol 2008 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.46  

98 4 250 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 FISDIR OSHA-ASP COMO 9.47  

99 3 1 ABBA' Benedetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.48  

100 1 172 PALMINIELLO Matilde 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.56  

100 2 61 CATAVOLO Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.56  

102 6 246 VISCARDI Chiara 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.63  

103 5 47 CAMOZZI Laura 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.65  

103 1 165 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.65  

105 5 248 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.68  

106 2 226 TARANTINO Chiara 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.78  

106 5 194 QUAGLIA Sofia 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.78  

108 2 32 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.79  

109 3 143 MARINELLI Melissa Lucia 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.83  

109 1 14 BALESTRERI Benedetta 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.83  

109 6 212 SANTINI Greta 2008 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.83  

112 3 161 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.90  

112 6 237 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.90  

114 6 153 MILANI Sibilla Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.97  

115 2 73 COMI Elisa 2007 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.19  

116 3 115 GRITTI Giulia 2008 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.43  

117 4 35 BONO Giulia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.44  

118 2 110 GHILARDI Bianca 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.48  

119 6 228 TESTA Valeria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.50  

120 2 8 ANTONINI Luoqin 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.64  

  6 232 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  4 23 BERTAZZI Matilde 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  1 38 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  1 167 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
BERGAMO - 26 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani Cadetti - RISULTATI 26/02 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.40  

2 4 121 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.45  

3 5 60 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.63  

4 2 30 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.69  

5 1 238 TURATI Francesco 2007 CM MI101 ATL. BRESSO 7.70  

6 6 43 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.70  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 53 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.64  

2 3 154 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.74  

3 4 68 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.76  

4 5 11 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.77  

5 2 117 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.80  

6 6 234 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.87  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 119 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.83  

2 4 118 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.84  

3 3 159 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.98  

4 5 105 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.01  

5 2 102 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.03  

6 1 86 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.05  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.77  

2 3 174 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.94  

3 1 17 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.07  

4 2 10 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.26  

5 6 225 TAGLIAFERRI Edoardo Ner 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.29  

6 5 186 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.36  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 214 SANTOMO Lorenzo 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7.97  

2 3 12 BAIARDI Matteo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39  

3 5 145 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.55  

4 6 3 ACHEAMPONG Kelvin 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55  

5 1 114 GOTTI Alessandro 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.56  

6 2 77 CRISTOFORI Matteo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.69  

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.50  

2 1 75 CORRADINI Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.89  

3 4 127 LANDINI Francesco 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.89  

4 3 171 PALMA Dario Rocco 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.08  

5 6 210 SALLAM Ahmed 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.19  

6 2 223 SONCINI Luca 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.35  

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 122 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.15  

2 5 217 SCARAMELLA Lorenzo 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.72  

3 3 21 BERGAMASCHI Giovanni 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.84  

4 2 198 RANGHETTI Tommaso 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.03  

5 4 144 MARINO Davide Edoardo 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.06  

6 1 19 BELOTTI Pietro 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.08  

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:08 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 235 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.21  

2 6 97 FLESTEA Damian Ioan 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.27  

3 1 207 ROSSI Francesco 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.00  

4 2 29 BOCCARDI Sebastiano 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.15  

5 3 98 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.25  

6 4 146 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.41  

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 221 SELVA Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.00  

2 1 91 FAVERIO Matteo Francesc 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.02  

3 5 129 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.50  

4 6 200 RANUCCI Tommaso 2007 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.58  

5 3 108 GHIBESI Michele 2007 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.71  

  4 45 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 10 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 62 CATTANEO Mirko 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.60  

2 5 9 ARNALDI Mattia 2007 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.09  

3 6 65 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.56  

4 2 48 CANALE PAROLA Nelson 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.43  

  3 13 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

  4 187 POGGIANI Leonardo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 11 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.35  

2 1 79 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.29  

3 6 136 MAGISTRETTI Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.43  

4 4 142 MARIANI Enrico 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.80  

5 5 69 CIASCHINI Manuel 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.30  

6 3 183 PIEROBON Riccardo Umber 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.41  

Serie 12 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.79  

2 2 233 TOMASONI Marcello 2007 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.99  

3 3 176 PASZKIEWICZ Riccardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.03  

4 6 134 MADASCHI Davide 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.35  

5 5 74 COMI Davide 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.24  

Serie 13 PALAZZETTO INDOOR - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 FALGARI Daniele 2007 CM BG605 ATL. VALBRENO 7.87  

2 2 18 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.27  

3 5 141 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.46  

4 6 247 VISCARDI GAVIRAGHI Lore 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.47  

5 4 206 ROSSI Alessio 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.75  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.35  

2 3 239 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.40  

3 4 121 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.45  

4 1 62 CATTANEO Mirko 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.60  

5 5 60 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.63  

6 1 53 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.64  

7 2 30 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.69  

8 1 238 TURATI Francesco 2007 CM MI101 ATL. BRESSO 7.70  

9 6 43 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.70  

10 3 154 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.74  

11 4 68 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.76  

12 4 230 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.77  

12 5 11 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.77  

14 4 4 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.79  

15 2 117 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.80  

16 6 119 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.83  

17 4 118 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.84  

18 6 234 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.87  



18 3 89 FALGARI Daniele 2007 CM BG605 ATL. VALBRENO 7.87  

20 3 174 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.94  

21 4 214 SANTOMO Lorenzo 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7.97  

22 3 159 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.98  

23 2 233 TOMASONI Marcello 2007 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.99  

24 2 221 SELVA Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.00  

25 5 105 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.01  

26 1 91 FAVERIO Matteo Francesc 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.02  

27 3 176 PASZKIEWICZ Riccardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.03  

27 2 102 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.03  

29 1 86 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.05  

30 1 17 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.07  

31 5 9 ARNALDI Mattia 2007 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.09  

32 6 122 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.15  

33 5 235 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.21  

34 2 10 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.26  

35 6 97 FLESTEA Damian Ioan 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.27  

35 2 18 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.27  

37 6 225 TAGLIAFERRI Edoardo Ner 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.29  

37 1 79 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.29  

39 6 134 MADASCHI Davide 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.35  

40 5 186 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.36  

41 3 12 BAIARDI Matteo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39  

42 6 136 MAGISTRETTI Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.43  

43 5 141 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.46  

44 6 247 VISCARDI GAVIRAGHI Lore 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.47  

45 5 24 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.50  

45 5 129 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.50  

47 5 145 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.55  

48 6 3 ACHEAMPONG Kelvin 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55  

49 1 114 GOTTI Alessandro 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.56  

49 6 65 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.56  

51 6 200 RANUCCI Tommaso 2007 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.58  

52 2 77 CRISTOFORI Matteo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.69  

53 3 108 GHIBESI Michele 2007 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.71  

54 5 217 SCARAMELLA Lorenzo 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.72  

55 4 206 ROSSI Alessio 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.75  

56 4 142 MARIANI Enrico 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.80  

57 3 21 BERGAMASCHI Giovanni 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.84  

58 1 75 CORRADINI Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.89  

59 4 127 LANDINI Francesco 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.89  

60 1 207 ROSSI Francesco 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.00  

61 2 198 RANGHETTI Tommaso 2008 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.03  

62 4 144 MARINO Davide Edoardo 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.06  

63 1 19 BELOTTI Pietro 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.08  

63 3 171 PALMA Dario Rocco 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.08  

65 2 29 BOCCARDI Sebastiano 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.15  

66 6 210 SALLAM Ahmed 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.19  

67 5 74 COMI Davide 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.24  

68 3 98 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.25  

69 5 69 CIASCHINI Manuel 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.30  

70 2 223 SONCINI Luca 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.35  

71 3 183 PIEROBON Riccardo Umber 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.41  

71 4 146 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.41  

73 2 48 CANALE PAROLA Nelson 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.43  

  4 45 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  3 13 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

  4 187 POGGIANI Leonardo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


